
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER Du 24/11/2018 au 25/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : ST-SÉBASTIEN NATATION (5 20 044 00050)

Les engagements : DAMES

1. ATHIMON Maelys (2005) FRA [2674877] 100 NL 01:17.80 SAINT-NAZAIRE (25m)  27/05/2018

400 NL 06:42.59 PONTCHÂTEAU (25m)  21/01/2018

200 Bra. 03:31.35 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 4 N. 01:29.31 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

200 4 N. 03:09.93 NANTES (25m)  11/11/2018

2. BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320] 200 NL 02:27.40 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

50 Dos 00:40.49 NANTES (50m)  02/12/2017

50 Pap. 00:33.88 ANGERS (50m)  01/07/2018

100 Pap. 01:19.71 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

200 4 N. 02:52.49 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

3. COFFIN Anaïs (2005) FRA [2252287] 50 NL 00:35.01 NOZAY (25m)  24/06/2018

50 Dos 00:40.73 SAINT-NAZAIRE (25m)  27/05/2018

100 Pap. 01:42.47 NORT-SUR-ERDRE (25m)  26/11/2017

100 4 N. 01:29.80 CHOLET (25m)  03/11/2017

4. COLLOT Pauline (2004) FRA [1996577] 50 NL 00:33.19 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 NL 01:15.25 ANCENIS (25m)  21/10/2018

200 NL 02:53.36 NOZAY (25m)  10/06/2018

100 Dos 01:27.41 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Bra. 01:45.10 CARQUEFOU (25m)  05/11/2017

5. COTTET Constance (1999) FRA [1265988] 100 NL 01:05.37 TOURS (25m)  25/11/2017

100 Bra. NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Pap. 00:34.30 JOUÉ-LÈS-TOURS (25m)  18/11/2017

200 4 N. 02:46.67 JOUÉ-LÈS-TOURS (25m)  18/11/2017

400 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

6. COURTET Alice (2001) FRA [1183103] 100 NL 01:14.26 BLAIN (25m)  17/12/2017

200 NL 02:46.05 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 Dos 01:24.82 BLAIN (25m)  17/12/2017

7. DESCHAMPS Louise (2004) FRA [1938563] 50 NL 00:30.80 CHOLET (25m)  03/11/2018

200 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 Bra. 01:35.94 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Pap. 01:22.64 ANCENIS (25m)  21/10/2018

200 Pap. 03:12.85 BLAIN (25m)  28/01/2018

200 4 N. 03:00.16 NOZAY (25m)  10/06/2018

8. DOUILLARD Agathe (2003) FRA [1787367] 200 NL 02:40.47 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

50 Bra. 00:40.53 NOZAY (25m)  10/06/2018

50 Pap. 00:34.48 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Pap. 01:27.30 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 4 N. 01:25.98 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

200 4 N. 03:13.71 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

9. DRUBIGNY Elise (2003) FRA [1787377] 50 Pap. 00:39.76 ANCENIS (25m)  21/10/2018
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200 4 N. 03:11.71 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

400 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

10. FONTANG Elma (2003) FRA [1787199] 50 NL 00:30.47 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  14/10/2018

50 Dos 00:38.83 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Pap. NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 4 N. 01:19.81 LE MANS (25m)  10/11/2018

11. GOBIN Juliette (2004) FRA [2674731] 100 NL 01:20.19 NANTES (25m)  11/11/2018

50 Bra. 00:42.06 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

200 Bra. 03:34.67 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

50 Pap. 00:44.02 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

12. GUIHO Solen (2003) FRA [1531681] 50 NL 00:31.09 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

100 NL 01:07.80 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

800 NL 12:09.72 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

50 Dos 00:41.36 NANTES (25m)  08/10/2017

50 Pap. 00:34.18 LAVAL (50m)  12/05/2018

200 4 N. 03:06.59 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  19/11/2017

13. JAVOT Lauryne (2001) FRA [1768101] 100 NL 01:12.41 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

200 NL 02:45.11 NOZAY (25m)  10/06/2018

50 Bra. 00:44.84 NANTES (25m)  08/10/2017

50 Pap. 00:36.76 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

14. JERLIN Lise (2002) FRA [1792195] 100 NL 01:19.70 BLAIN (25m)  17/12/2017

50 Dos 00:37.41 NANTES (25m)  08/10/2017

50 Pap. 00:38.21 BLAIN (25m)  20/05/2018

100 Pap. 01:38.10 BLAIN (25m)  17/12/2017

200 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

15. LATTE Sibyle (2005) FRA [2248645] 50 NL 00:31.61 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  23/06/2018

100 NL 01:11.84 ANCENIS (25m)  21/10/2018

200 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Dos 00:38.31 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 Pap. 01:24.60 NANTES (25m)  11/11/2018

200 4 N. 03:11.52 NORT-SUR-ERDRE (25m)  26/11/2017

16. LE BOURHIS Maelia (2005) FRA [1680295] 50 NL 00:33.78 CHOLET (25m)  27/05/2018

100 NL 01:13.99 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  24/06/2018

50 Dos 00:39.27 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  11/02/2018

50 Pap. 00:36.81 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

100 4 N. 01:27.51 CHOLET (25m)  03/11/2017

17. MATHE Romane (2005) FRA [1545093] 50 NL 00:33.97 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 NL 01:18.66 ANCENIS (25m)  21/10/2018

200 NL 03:01.51 NOZAY (25m)  24/06/2018

50 Dos 00:41.79 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 Dos 01:32.09 NOZAY (25m)  24/06/2018

18. MENAGER Sarah (2005) FRA [2252973] 50 NL 00:35.16 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

50 Dos 00:46.42 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

100 4 N. 01:36.53 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018
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19. MOLINERO Ondine (2004) FRA [1676238] 50 NL 00:31.67 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 NL 01:15.76 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Dos 01:20.85 LE MANS (25m)  10/11/2018

50 Pap. 00:37.72 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 Pap. 01:46.09 CARQUEFOU (25m)  05/11/2017

20. SERRUS Lou-Anne (2005) FRA [1568214] 400 NL 05:19.37 CHOLET (25m)  27/05/2018

50 Dos 00:36.49 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  13/10/2018

100 Dos 01:18.69 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  14/10/2018

200 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Bra. 00:43.57 CHOLET (25m)  27/05/2018

400 4 N. 06:05.51 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  24/06/2018

21. THUE Manon (2002) FRA [1292500] 100 NL 01:27.93 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

50 Bra. 00:42.01 ANCENIS (25m)  21/10/2018

200 Bra. 03:23.61 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

50 Pap. 00:43.24 BLAIN (25m)  20/05/2018

Engagements Relais : DAMES

(1) BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320] 4x100 NL 04:25.00 (Saisie libre) 17/11/2018
(2) FONTANG Elma (2003) FRA [1787199]
(3) GUIHO Solen (2003) FRA [1531681]
(4) COTTET Constance (1999) FRA [1265988]

(1) MOLINERO Ondine (2004) FRA [1676238] 4x100 4 N. 05:10.00 (Saisie libre) 17/11/2018
(2) SERRUS Lou-Anne (2005) FRA [1568214]
(3) DESCHAMPS Louise (2004) FRA [1938563]
(4) DOUILLARD Agathe (2003) FRA [1787367]

Les engagements : MESSIEURS

1. BLANC Mathis (2001) FRA [2242861] 100 NL 01:05.68 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

200 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Bra. 00:39.28 NANTES (25m)  08/10/2017

50 Pap. 00:32.27 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

2. BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668] 50 Dos 00:28.40 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

100 Bra. 01:20.12 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

200 Pap. 02:44.61 CHOLET (25m)  03/11/2017

100 4 N. 01:03.73 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

200 4 N. 02:21.37 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

400 4 N. 05:13.83 CHOLET (25m)  03/11/2017

3. BOUREAU Mael (2000) FRA [1185779] 200 Bra. 02:42.02 GRAND-COURONNE (50m)  01/04/2018

50 Pap. 00:30.38 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  21/10/2017

4. BREAUD Valentin (2003) FRA [1568192] 50 NL 00:31.21 BLAIN (25m)  25/02/2018

100 NL 01:08.46 BLAIN (25m)  25/02/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 Dos 01:16.68 NANTES (25m)  11/11/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

5. DELAMARRE Enzo (2003) FRA [1676202] 200 NL 02:34.83 LAVAL (50m)  12/05/2018

Copyright © 2018 FFN/extraNat.fr Page 3/4



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER Du 24/11/2018 au 25/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

50 Dos 00:37.08 BLAIN (25m)  25/02/2018

50 Pap. 00:33.61 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 Pap. 01:21.91 CARQUEFOU (25m)  17/06/2018

100 4 N. 01:16.37 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

200 4 N. 02:49.17 NOZAY (25m)  10/06/2018

6. DENIS Mathis (2002) FRA [1996625] 100 NL 01:17.10 BLAIN (25m)  28/01/2018

200 NL 02:51.03 BLAIN (25m)  28/01/2018

50 Pap. 00:36.94 BLAIN (25m)  28/01/2018

7. GUIHEUX Florian (2002) FRA [2451567] 50 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 Pap. NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

8. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728] 50 NL 00:25.86 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  14/10/2018

200 NL 02:22.57 LAVAL (50m)  12/05/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Pap. 00:31.14 LA ROCHE-SUR-YON (25m)  13/10/2018

100 Pap. NT (Absence de performance) 17/11/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

9. LEQUITTE Louis (2003) FRA [2889913] 50 NL 00:33.22 ANCENIS (25m)  21/10/2018

100 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

200 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

50 Pap. 00:41.18 ANCENIS (25m)  21/10/2018

10. MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328] 200 NL 02:15.52 GRAND-COURONNE (50m)  31/03/2018

50 Dos 00:32.49 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

100 Dos 01:13.78 CHOLET (25m)  03/11/2017

200 Dos NT (Absence de performance) 17/11/2018

100 4 N. 01:08.70 CHOLET (25m)  03/11/2017

200 4 N. NT (Absence de performance) 17/11/2018

11. VINES Pablo (2004) FRA [1787021] 200 NL NT (Absence de performance) 17/11/2018

200 Dos 02:40.34 CHOLET (25m)  27/05/2018

100 Bra. 01:22.35 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  24/06/2018

100 Pap. 01:11.77 SAINT-LÔ (25m)  07/07/2018

100 4 N. 01:12.32 SAINT-LÔ (25m)  08/07/2018

200 4 N. 02:45.34 ANCENIS (25m)  18/03/2018

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668] 4x100 NL 03:49.00 (Saisie libre) 17/11/2018
(2) LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728]
(3) MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328]
(4) VINES Pablo (2004) FRA [1787021]

(1) BREAUD Valentin (2003) FRA [1568192] 4x100 4 N. 04:28.00 (Saisie libre) 17/11/2018
(2) DELAMARRE Enzo (2003) FRA [1676202]
(3) MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328]
(4) LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728]
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